

Lars Holding Randers ApS

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 46 80 63

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2018.

Lars Borup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Holding Randers ApS Selandersvej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 46 80 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Borup Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Delta Spedition A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.506 kr. mod -11.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.844 kr. mod -23.797 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-55.506	-11.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.800	-567
Driftsresultat	-76.306	-12.194
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-22.789	-14.199
Andre finansielle indtægter	-380	132
Øvrige finansielle omkostninger	-156	-219
Resultat før skat	-99.631	-26.480
Skat af årets resultat	16.787	2.683
Årets resultat	-82.844	-23.797
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.844	-23.797
Disponeret i alt	-82.844	-23.797

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.070.551	984.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.633	103.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.184</u>	<u>1.088.393</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	319.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>319.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.153.184</u>	<u>1.407.527</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.470	2.683
Andre tilgodehavender	296.345	0
Tilgodehavender i alt	<u>315.815</u>	<u>2.683</u>
Likvide beholdninger	<u>195.923</u>	<u>1.321.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.738</u>	<u>1.324.416</u>
Aktiver i alt	<u>1.664.922</u>	<u>2.731.943</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.460.755	1.543.599
	Egenkapital i alt	<u>1.585.755</u>	<u>1.668.599</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	29.960
	Selskabsskat	0	4.598
	Anden gæld	79.167	1.028.786
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.167</u>	<u>1.063.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.167</u>	<u>1.063.344</u>
	Passiver i alt	<u>1.664.922</u>	<u>2.731.943</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.543.599	1.567.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.844</u>	<u>-23.797</u>
	<u>1.460.755</u>	<u>1.543.599</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger af nogen art.		